
Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi  ( "Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 

13/06 i „Sl. list Crne Gore", br. 88/09, 3/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 3/16) , člana 30. Statuta 

Opštine Kotor  („Sl. list Opštine Kotor“ br.3/04, Sl.  list CG – opštinski propisi„  br.17/08, 31/09, 

40/10 i 4/11),  člana 2. Odluke o osnivanju Društva za odvodjenje i prečišćavanje otpadnih voda 

za opštine Kotor i Tivat („ Sl. list CG – opštinski propisi“  br. 37/16 i 42/16 ) Skupština Opštine 

Kotor na XIV sjednici održanoj  29. 12. 2017. godine, donijela je 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na Ugovor o osnivanju 
 

Društva sa ograničenom odgovornošću za odvodjenje i prečišćavanje otpadnih voda za 

opštine Kotor i Tivat 

Član 1. 

 DAJE SE SAGLASNOST na tekst Ugovora o osnivanju Društva sa ograničenom 

odgovornošću za odvodjenje i prečišćavanje otpadnih voda za opštine Kotor i Tivat  

Član 2. 

 Ovlašćuje se Vladimir Jokić- predsjednik Opštine Kotor da u ime i za račun Opštine 

Kotor potpiše Ugovor o osnivanju Društva za odvođenje i prečišćavanje otpadnih voda za 

Opštine Kotor i Tivat. 

Član 4. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore - 

Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 11-38                    

Kotor, 29. 12. 2017. godine                   

           

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA 

Dragica Perović 

             


